Договор возмездного оказания услуг № ___

город Березники                                                                                       __________ г

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 1, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице директора

Днищенко Светланы Николаевны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и

____________________________, именуемый(ая)  в дальнейшем  Исполнитель,

действующая на основании паспорта _____________, выданного

__________________________________г., с другой стороны, заключили настоящий

Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1 Исполнитель обязуется выполнить по заданию Заказчика услуги, указанные в п. 1.2

настоящего Договора, а Заказчик обязуется оплатить выполнение этих услуг.

1.2.Исполнитель  обязуется выполнить услуги: Подготовка детей к школе

2.Сумма договора и порядок расчетов.

2.1. Цена настоящего договора составляет __________________рублей _____копеек, в

том числе налог на доходы физических лиц – 13%.

2.2. Оплата по настоящему договору производится до ______________г.

2.3.Цена работ на период действия договора является фиксированной и пересмотру не

подлежит.

3.Обязательства сторон.

          3.1.Заказчик имеет право:

3.1.1.Во всякое время проверять ход и качество услуг, выполняемых Исполнителем, не

вмешиваясь в его деятельность.

3.1.2.Отказаться от исполнения договора возмездного оказания услуг при условии оплаты

Исполнителю фактически понесенных им расходов.

          3.2. Исполнитель имеет право:

3.2.1. Отказаться от исполнения обязательств по настоящему договору лишь при условии

полного возмещения Заказчику убытков.

          3.3.Исполнитель обязан:

3.3.1.   Оказать услуги в порядке и в сроки, предусмотренные договором.

3.3.2. До заключения настоящего договора предоставить Заказчику необходимую и

достоверную информацию об оказываемых услугах. Если данные услуги не будут оказаны

Исполнителем лично, указать Заказчику конкретное лицо, которое будет их оказывать.

        3.3.Заказчик обязан:

3.3.4.Оплатить оказанные ему услуги в сроки и в порядке, которые установлены

настоящим Договором.

4. Ответственность сторон.

4.1. Ответственность сторон определяется в соответствии с законодательством

Российской Федерации.

4.2. Ни одна из сторон не вправе передавать свои права и обязанности по договору

третьим лицам, без предварительного письменного согласия на то другой стороны.

5.Сроки оказания услуг:

5.1. Календарные сроки оказания услуг определены сторонами с ________ по ______ года

6. Порядок сдачи и приемки работ.

6.1.Сдача-приемка выполненных работ оформляется актом, подписываемым

представителями сторон.

7.Обстоятельства непреодолимой силы.

7.1.Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение

обязательств по настоящему договору, если оно явилось следствием природных явлений,

военных действий и прочих обстоятельств непреодолимой силы и если эти обстоятельства

непосредственно повлияли на исполнение настоящего договора.

8.Порядок разрешения споров.

8.1.Во всем ином, неурегулированном в настоящем договоре, стороны будут

руководствоваться нормами действующего Гражданского законодательства России.

8.2.Любые изменения и дополнения к настоящему договору имеют силу только в том

случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими Сторонами.

8.3.Все споры или разногласия, возникающие между сторонами по настоящему договору

или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между ними.

8.4.В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат

рассмотрению в  суде согласно установленному законодательством Российской

Федерации порядку.

9.Срок действия договора.

9.1.Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного

исполнения сторонами своих обязательств.

10.Юридические адреса и банковские реквизиты сторон.

   Заказчик                                                                  Исполнитель

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 1

618400, Пермский край, г. Березники,

Школьный переулок, 2

Отделение по г.Березники УФК по ПО

(ФУАГ г.Березники, Муниципальное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 1,

л/с079230026)

Р/с 40701810600003000004

БИК 045795000 в РКЦ г.Соликамска

ИНН 5911021036 КПП 591101001

Директор школы

_____________________
 С.Н. Днищенко

                                                                                Утверждаю:

                                                                                  ________________________

                                                            Директор МАОУ СОШ № 1

С.Н. Днищенко

АКТ от ____________ года

о приемке работ, выполненных по договору

возмездного оказания услуг

В соответствии с договором № ___ возмездного оказания услуг от

____________ года

Исполнитель: _____________________

Оказал за период с _________ года по _________ года следующие услуги:

№ Наименование услуги Сумма, руб.

1. Подготовка детей к школе  ________ рублей___ копеек

 ИТОГО __________ рублей

Услуги оказаны качественно, в полном объеме и в установленный

договором срок.

На общую сумму: _______________________________________________
                                                       Сумма прописью

Работу сдал:

Исполнитель:____________         __________________
                             Подпись                     расшифровка подписи

Работу приняли:

Директор        ____________         С.Н. Днищенко
должность                        подпись                                    расшифровка подписи

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-03T17:00:59+0500